teniendo en cuenta el valor del fallo inicial y la fecha en que se presenta, cuyo valor
asciende a un total de DIEZ MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL TRECIENTOS VEINTI
CINCO PESOS, MONEDA CORRIENTE ($10.680.325) pesos, cuyo capital original constaba
de DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS moneda corriente ($2.500.000).

VALOR CAPITAL 2.500.000 DESDE 27 DE FEBRERO DE 2013 A 9
DE AGOSTO DE 2023

VIGENCIA INTERES
CTE.

DIAS TASA
INTERES
MORA

V/R. INT.
DE MORA
MENSUAL

ABONO VALOR
CAP. MAS
INT. MORA

DESDE HASTA

1-feb-
13

28-feb-
13

20,75 28 2,59 60433   60433

1-mar-